

DIRİLİŞ POSTASI

kriz yolcuğu: acı kaygı ve canlı i... TRT 1 canlı yayın ile... olc...

20 Eki 2018 - 13:07 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:19

Kurtulmuş: Türkiye, Kaşıkçı olayının peşini bırakmayacak

ABONE OL

Google News

AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, gazeteci Cemal Kaşıkçı'nın öldürülmesine ilişkin, "Türkiye, çirkin, ürkütücü, korkunç, insanlık dışı, ulu..."





Haber albümü için resme tıklayın [👉](#)

AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, gazeteci Cemal Kaşıkçı'nın öldürülmesine ilişkin, "Türkiye, çirkin, ürkütücü, korkunç, insanlık dışı, uluslararası hukuka aykırı bu olayın peşini bırakmayacak" dedi. Konya'da açıklama yapan Kurtulmuş, Suudi Yönetimi'nin bu olaydan sıyrılmasının mümkün olmadığına dikkat çekerek, "Dünyanın gözü önünde meydana gelen fevkalade ürkütücü ve korkunç hadiseyle ilgili ilk andan itibaren tüm birimleri harekete geçirerek, ayrıntıların ortaya çıkartılması için olağanüstü dikkat ve titizlikle süreç yürüttük. İstanbul'da yaşansa bile uluslararası hukuk bakımından 'Suudi Arabistan toprağı' olan konsolosluk binasında işlenen suçun örtülmesine asla müsaade etmeyeceğiz. Bu olayın Suudi Yönetimi'ne sıçratılmaması için bir gayret sarf ediliyor" uyarısında bulundu.

“ESKİ TÜRKİYE ALIŞKANLIĞI”

Anayasa Mahkemesi'nin 'Öğrenci Andıyla' ilgili kararı hakkında da Kurtulmuş, “Yüksek yargı, siyaseti imkansız hale getirmiştir” dedi. Siyaset yapmaya engel olan bir karar olarak değerlendiren Kurtulmuş, Anayasa Mahkemesi'ni 'Türkiye'yi eskiye döndürmeye çalışmak' ile suçladı. 'Eski Türkiye'nin alışkanlıkları' ifadesini kullanarak AYM'ye yüklenen Kurtulmuş, “Geçmiş dönemlerde çok sayıda karar, yüksek yargı tarafından bozuldu. Türkiye, bürokratik oligarşi, yargıç egemenliği ve bu anlamda çok mesafe kat etti” diye konuştu. Kurtulmuş, AK Parti ile MHP'nin ittifak görüşmelerine ilişkin olarak da, Cumhur İttifakı'nın sadece seçimlere yönelik olmadığını, Türkiye'nin millî meselelerinde ortaya konulan ortak bir irade olduğuna, FETÖ'ye karşı, terör örgütleri DEAŞ, PKK ve YPG'ye karşı bir mücadele olduğuna dikkat çekti.

Hollanda'dan Kaşıkçı açıklaması: Gerçeklerin ortaya çıkarılması lazımDünya

Suudi Arabistan'dan bir Kaşıkçı açıklaması dahaDünya

Akşener'e “Andımız” kıyağıTürkiye

#

20 Eki 2018 - 13:07 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

